
Uchwala Nr XXX/376/2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 2 czerwca 2006 roku

w sprawie obniżenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości zabytkowych
stanowiących własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z
2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z
2006 r. Nr 17 poz. 128 / oraz art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.
2603, Nr 281 poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, z 2005 r.
Nr 175 poz. 1459 / RADA GMINY DARŁOWO uchwala co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na obniżenie do wysokości 1 % bonifikaty od cen sprzedaży
nieruchomości zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków decyzją nr 204,
położonych na terenie miasta Darłowo, stanowiących własność Gminy Darłowo.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


